

Verbindliches Angebot

zur Lieferung von Verlustenergie im Netz der FairNetz GmbH für das Jahr 2027

FairNetz GmbH Hauffstraße 89 72762 Reutlingen Fax: 07121 582-3460

E-Mail: netzmanagement@fairnetzgmbh.de

Ort, Datum

Kontaktdaten des Anbieter	rs:		
Firma:			
Ansprechpartner:			
Straße/Hausnummer:			
PLZ/Ort:			
Telefon:			
Fax:			
E-Mail-Adresse:			
ETSO Code / Bilanzkreis:			
Verlustenergiemenge: 27.0 Verbindliches Angebot auf B	•	en Index-Formel	
$P(ges) = a * P(Base_t) + b$	* P(Peak _t) + c		
Hierbei sind:			
Referenzzeitraum in €/MV	EEX-Settlementpreise Wh, veröffentlicht unter EEX-Settlementpreise Wh, veröffentlicht unter eferant 00:00 Uhr – 31.12.2027	(Phelix-DE-Future Base eex.de unter "EEX Gern (Phelix-DE-Future Peak eex.de unter "EEX Gern	load Cal) für das Lieferjahr t im
Angebot Preiszuschlag/-abs	chlag c:	E	UR/MWh
Mit der Angebotsabgabe erk unter "Verlustenergiebesch Ausschreibung von Verluste ebenfalls dort veröffentlichte	naffung" veröffentl nergie im Netz der	lichten "Allgemeine FairNetz GmbH für	e Bedingungen für die
Anbieter		Stompol Unterschrift	
Ort, Datum Angebotsannahme Hiermit erteilt die FairNetz GmbH o	den Zuschlag für das A	Stempel, Unterschrift ngebot.	

Stempel, Unterschrift

<u>Anlage 1</u> zum Stromliefervertrag



Rückbestätigung

liermit bestätigt der Anbieter das Angebot.	
Ort, Datum	Stempel, Unterschrift
☐ Ablehnung Angebot Hiermit lehnt die FairNetz GmbH das Angebot ab.	
Ort, Datum	Stempel, Unterschrift